Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 277 Lunes, 30 de noviembre de 2009 Pagina 63181

IV. ADMINISTRACION LocAL

San Javier
18630 Expediente provision de 2 plazas de Administrativo.

Examinado el expediente que se tramita en este Ayuntamiento en orden a
la provisién en propiedad mediante promocién interna, mediante el sistema de
concurso-oposicion de dos plazas de Administrativo.

Transcurrido el plazo para subsanar los defectos que motivaron la exclusion de
las listas provisionales de admitidos y excluidos, aprobadas por Decreto de Alcaldia
numero 2815/09, de fecha 23 de octubre de 2009; en cumplimiento de lo dispuesto
en los articulos 20 y siguientes del Real Decreto 364/1995, y considerando que
esta Alcaldia es competente para resolver en la materia, segun las atribuciones que
al efecto le confieren los apartados g) y s) del articulo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, dispongo:

Primero.- Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

|DNI | APELLIDOS Y NOMBRE \
23229892-F DIAZ NAVARRO, MARTA ANTONIA
22915620-F ESCUDERO SALAS, JOSE MARIANO
22959092-D GALLEGO ROS, MARTA HUERTAS
21364950-C LOPEZ MARTINEZ, JOSE ANDRES
22963852-P VIVANCOS SAURA, MARTA DOLORES
ASPIRANTES EXCLUIDOS:
|DNI | APELLIDOS Y NOMBRE Codigos de exclusion
48390801-C LOPEZ PENALVER, FRANCISCA ESTHER 1

CODIGOS DE EXCLUSION

1.- Solicitud manifestando que retne cada uno de los requisitos debidamente cumplimentada.
‘ 2.- Fuera de plazo.

Segundo.- El Tribunal Calificador de las pruebas quedara formado como se

indica:
PRESIDENTE: Titular: D. Antonio Jesus Pefialver Garcia
Suplente: D. Miguel Rodriguez Clemente
SECRETARIO Titular: D. Alberto Nieto Meca
Suplente: D. Juan Vicente Zapata Garcia
VOCALES Titular: D.2 Joaquin San Nicolas Grifian
Suplente: D. Ana M.2 Plazas Torres
Titular: D. Salvador Tenza Sanchez
Suplente: D. Juan de Dios Gonzalez Manzano
Titular: D.2 Felisa Luque Ortiz
Suplente: José Sarabia Araez

Los miembros del Tribunal podran ser recusados en la forma y plazos
previstos en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

Tercero.- Determinar como fecha para la realizacidn del primer ejercicio de la
Base Séptima de las Bases, el proximo jueves, dia 15 de diciembre 2009, a las
11:00 horas, en Sala de Juntas de la Tercera planta del Ayuntamiento de San Javier.

San Javier, 20 de noviembre de 2009.—La Alcaldesa.

NPE: A-301109-18630 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474




	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Economía y Hacienda
	Agencia Regional de Recaudación
	20230/2009	Resolución de la Directora de la Agencia Regional de Recaudación de 18 de noviembre de 2009, de delegación de competencias en determinados órganos de la Agencia Regional de Recaudación.
	Consejería de Cultura y Turismo
	20172/2009	Orden de 25 de noviembre de 2009, de la Consejería de Cultura y Turismo, por la que se modifica la Orden de 30 de marzo de 2009, por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan subvenciones en materia de promoción cultural en el año 2009.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad de Murcia
	20007/2009	Resolución Rectoral (R-590/2009) de 18 de noviembre, por la que se fija el procedimiento y plazo de presentación de solicitudes de evaluación de la actividad investigadora del personal docente e investigador en régimen laboral.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	20167/2009	Resolución R-872/09, de 18 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se fija el procedimiento y plazo de presentación de solicitudes de evaluación de la actividad investigadora realizada por los profesores contratados laborales por tiempo indefinido.
	4. Anuncios
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	Instituto de la Mujer de la Región de Murcia
	20189/2009	Edicto por el que se notifican subsanaciones de solicitudes de subvenciones, relativas a los expedientes que a continuación se relacionan.
	20190/2009	Edicto por el que se notifica trámite de audiencia para acreditación de requisitos en solicitudes de subvenciones, relativas a los expedientes que a continuación se relacionan.
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	19070/2009	Expediente 214/2009. Información Pública de solicitud de Autorización Administrativa, Declaración, en concreto, de utilidad pública y aprobación del proyecto de ejecución de la interconexión desde el apoyo n.° 30 de la línea eléctrica a 132 kV, ST Vera-ST Terreros (propiedad de Endesa), al apoyo n.° 34 de la línea eléctrica ST Carril-ST Los Ateros.
	Secretaría General
	19427/2009	Notificación resoluciones de multas.
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Economía y Hacienda
	Delegación Provincial de Economía y Hacienda de Murcia
	Gerencia Regional del Catastro de Murcia
	19426/2009	Anuncio de subasta.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	20070/2009	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino
	Demarcación de costas en Murcia
	16650/2009	Información pública sobre la concesión administrativa de ocupación de Dominio Público Marítimo Terrestre, a otorgar con arreglo a lo establecido en la Disposición Transitoria Primera de la Ley de Costas, en playa Eurovosa de la Manga del Mar Menor, del deslinde de referencia DL-28-MU, DP-4 al DP-5, en el T.M. de San Javier (CNC12/07/30/0008).
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	19364/2009	Autos 1.293/2008.
	19365/2009	Autos 1.294/2008.
	19366/2009	Demanda 614/2008.
	19369/2009	Autos 1.273/2009.
	Primera Instancia número Cuatro de Lorca
	19824/2009	Expediente de dominio, exceso de cabida 232/2008.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	19767/2009	Autos 442/2009.
	De lo Social número Seis de Murcia
	19794/2009	Autos 495/2009.
	19795/2009	Autos 325/2009.
	IV. Administración Local
	Águilas
	19695/2009	Aprobación definitiva del texto refundido de la modificación del Plan Parcial “Todosol”.
	Alcantarilla
	19786/2009	Convocatoria para la “Concesión de ayudas para la realización de proyectos referidos a la Cooperación y la Solidaridad Internacional para el ejercicio 2009”.
	Cartagena
	18496/2009	Anuncio de adjudicación de contrato de suministro (Expediente CSU 2008/05).
	Molina de Segura
	19844/2009	Anuncio de adjudicación definitiva del contrato de concesión de obra pública.
	Mula
	19778/2009	Aprobación definitiva de Ordenanzas.
	Murcia
	16112/2009	Aprobación inicial del proyecto de plan especial en el ámbito UA-426, en Guadalupe.
	20030/2009	Anuncio relativo a aclaración convocatoria de licitación del expte. 1.035/2009.
	San Javier
	19745/2009	Expediente provisión de 2 plazas de Administrativo.
	Torre Pacheco
	19973/2009	Proyecto de Reparcelación (fecha de visado 05-10-2009) relativo a la Unidad de Ejecución n.º 14.
	Totana
	19252/2009	Aprobación inicial de la Modificación del Reglamento de Funcionamiento del Archivo Municipal de Totana.

		2009-11-29T18:21:52+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




